
ROLINE FO Jumper Cable 50/125µm OM4, LSH/LC, 
LSOH, violet, 0,5 m

Art.nr. 21.15.9470
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.15.9470

Hoogwaardige glasvezelkabels met aan de ene kant een hoogbeveiligde LSH-
aansluiting en aan de andere kant een LC-stekker - beide aansluitingen zijn UPC-
gepolijst.

• Duplexkabel met vezel type 50 / 125μm OM4
• Kabelmateriaal: schede halogeenvrij en vlamvertragend, violet, massieve kern met 
aramide trekontlasting
• LC-connector: SFF-connector met hoge mechanische belastingscapaciteit, push-pull, niet-
roterende keramische ferrule
• LSH-stekker: met precisie vervaardigde lage-terugloopverzwakker, keramische ferrule
• UPC gepolijst voor lager inbrengverlies
• Opmerking: de kabel is verkrijgbaar in 0,5 m, 1 m, 2 m, 3 m, 5 m, 7,5 m, 10 m

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Fiber Optic Kabel

Produkt type OM4 Fiber patchkabel

Kleur violet

Lengte 0.5 m

Aantal Leidingen 2

Kabel type Duplexkabel



Uitgangskabel nee

Leidingdoorsnede 50/125µm OM4

Type connector kant 1 LSH

Type connector kant 2 LC

Kevlar Trekontlasting ja

Kabel LSOH ja


